

مردی از تبار نخل و شرجی نماینده ولی فقیه هرمزگان شد

به گزارش [شبکه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ ظهر امروز حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور حکمی حجه‌الاسلام محمد عبادی‌زاده را به عنوان نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس منصوب کردند.

با صدور این حکم فرصت را غنیمت شمردیم تا رزومه ای از فعالیت های علمی و اجرایی این اندیشمند را در اختیار مخاطبان قرار دهیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبادی‌زاده، مردی از تبار نخل و آفتاب در سال 1342 در شهرستان رودان استان هرمزگان در خانواده مذهبی به دنیا آمده است.

وی دوره کارشناسی، کارشناسی ارشد و دوره دکتری تخصصی را در رشته الهیات و معارف در موسسه آموزشی پژوهشی امام خمینی(ره) قم گذرانده است.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهر بندرعباس تحصیلات حوزوی خود را تا اتمام سطح عالی حوزه به مدت 10 سال نزد استادانی چون اعتمادی، محمدی خراسانی، قدیری ره، موسوی تبریزی ره، پاکتچی ره، سجادی و ... گذراندند و سپس به مدت شش سال مشغول به تحصیل درس خارج فقه و اصول نزد استادانی چون حضرات آیات مکارم شیرازی، جعفر سبحانی، بهجت ره، فاضل لنکرانی ره و احمدی فقیه یزدی ره بوده اند.

عبادی‌زاده سوابق درخشان اجرائی در آموزش عالی دولتی و غیر دولتی از جمله مسئولیت نهاد رهبری در دانشگاه هرمزگان به مدت هشت سال، مسئول نظارت و بازرسی در معاونت امور اساتید و دروس معارف اسلامی در دانشگاه‌های کشور، مدیر منطقه هفت حوزه های علمیه خاوران، عضو موسس و مسئول نظارت بر تحقیقات مرکز سیره قم به مدت دو سال، عضو هیات رئیسه دانشگاه هرمزگان به مدت چهار سال، عضو شورای دانشگاه هرمزگان به مدت پنج سال دارد.

عضو شورای فرهنگی دانشگاه هرمزگان به مدت پنج سال، مسئول برگزاری کرسیهای نظری پردازی دانشگاه هرمزگان، عضو کمیته انضباطی بدوی و

تجدیدنظر در دانشگاه هرمزگان به مدت هشت سال، عضوموسس دانشگاه پیام نورقشم، مدیرگروه معارف اسلامي دردانشگاه هرمزگان به مدت سه سال ، مدیرگروه معارف اسلامي دردانشگاهآزاداسلامي واحد قشم به مدت پنج سال و عضوهیات امنائ موسسه آموزش عالی غیر انتفاعی قشم به مدت هشت سال از دیگر سابقه های آموزش عالی حجت الاسلام عبادی زاده است.

وی امام جمعه قشم به مدت پنج سال، مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان به مدت شش سال و مدیر حوزه های علمیه خواهران استان هرمزگان نیز بوده است.

گفتنی است مردمان دریا دل هرمزگانی انتخاب فردی بومی برای نمایندگی ولی فقیه در استان را مایه خیر و برکت برای هرمزگان می دانند.

انتهای پیام/